1

证券代码：600522         证券简称：中天科技    公告编号：临 2023-071

江苏中天科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏中天科技股份有限公司（以下简称“中天科技”或“公司”）于 2023 年

12 月 13 日召开第八届董事会第十八次会议，审议通过了《关于第四期以集中竞

价交易方式回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 14

日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《江苏中天科技股份有限公司关于第四期以集中竞价

交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：临 2023-068）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等法律法规的相关规定，现将披露董事会公告回购股份决议

的前一个交易日（2023 年 12 月 13 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售

条件股东的名称、持股数量及比例情况公告如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比

例（%）

1 中天科技集团有限公司 774,117,883 22.68

2 香港中央结算有限公司                                                                                                               253,430,494 7.43

3 中央汇金资产管理有限责任公司                                                                                                       60,954,150 1.79

4
招商银行股份有限公司－兴业收益增强债

券型证券投资基金
23,400,000 0.69

5
中国工商银行股份有限公司－中欧时代先

锋股票型发起式证券投资基金
18,680,106 0.55

6 全国社保基金四零三组合                                                                                                             15,050,470 0.44

7 王咏梅                                                                                                                             12,861,800 0.38

 2

8
中国工商银行股份有限公司－中欧价值智

选回报混合型证券投资基金
12,380,673 0.36

9 基本养老保险基金八零四组合                                                                                                         12,172,177 0.36

10
中国农业银行股份有限公司－交银施罗德

精选混合型证券投资基金
11,775,400 0.35

注：公司股份全部为无限售条件流通股，因此公司前十大股东与前十大无限

售条件股东一致。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司董事会

二〇二三年十二月十五日